ПРОЕКТ
2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2023                                                                                                № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 31.07.2023 № 349 «Об утверждении
Порядка проведения
конкурса по формированию
Общественного совета по вопросам
бюджетной политики, бюджетного процесса
и закупок для муниципальных нужд
при администрации
Ханты-Мансийского района»

В приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 31.07.2023 № 349 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по формированию Общественного совета по вопросам бюджетной политики, бюджетного процесса и закупок для муниципальных нужд при администрации Ханты-Мансийского района» изменения изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1.	Конкурс проводится с целью избрания членов Общественного совета по вопросам бюджетной политики, бюджетного процесса и закупок для муниципальных нужд при администрации Ханты-Мансийского района (далее – Общественного совета) из граждан Российской Федерации, постоянно проживающих на территории Ханты-Мансийского района, достигших возраста 18 лет, лиц, освобожденных от занимаемой должности муниципальной службы, муниципальной должности, в связи с выходом на пенсию и отработавших на муниципальных должностях и должностях муниципальной службы не менее 10 лет, представителей предприятий, учреждений, организаций, общественных организаций, зарегистрированных на территории Ханты-Мансийского района, а также в случае необходимости замены члена Общественного совета, включенного в состав Общественного совета.».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»,
разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам                           Болдыреву Н.В.

Глава Ханты-Мансийского района 	                                             К.Р.Минулин

image1.emf